

KK 2916 Holding ApS

Anne Franks Vej 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 14 05 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Klaus Bang Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK 2916 Holding ApS Anne Franks Vej 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 14 05 74 Stiftet: 24. august 2016 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Klaus Bang Carstensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresser	FysioDanmark Ringkøbing ApS, Ringkøbing FysioDanmark Holstebro ApS, Holstebro FysioDanmark Ikast ApS, Ikast FysioDanmark Aarhus ApS, Aarhus Sport112.dk ApS, Ikast Bang & Harbo ApS, København S Sønderland Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i fysioterapeutselskaber m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.811 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt an del af en kapitalinteresse med en større avance som følge.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-144.815	-144.490
2 Personaleomkostninger	0	-2.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.999	-59.834
Resultat før finansielle poster	-204.814	-206.799
Indtægter af kapitalinteresser	3.098.193	459.153
Andre finansielle indtægter	8.541	28.188
Øvrige finansielle omkostninger	-90.698	-42.747
Resultat før skat	2.811.222	237.795
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.811.222	237.795
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	212.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.960	117.434
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	2.129.862	120.361
Disponeret i alt	2.811.222	237.795

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.167	240.167
Materielle anlægsaktiver i alt	180.167	240.167
Kapitalinteresser	6.816.003	1.418.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.816.003	1.418.246
Anlægsaktiver i alt	6.996.170	1.658.413
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	435.678	427.137
Andre tilgodehavender	0	30.016
Tilgodehavender i alt	435.678	457.153
Likvide beholdninger	62.921	150.315
Omsætningsaktiver i alt	498.599	607.468
Aktiver i alt	7.494.769	2.265.881

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.394	117.434
Overført resultat	3.266.682	1.136.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.903.476</u>	<u>1.304.254</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.128.913	0
Gæld til kapitalinteressere	0	733.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.128.913</u>	<u>733.358</u>
Gæld til pengeinstitutter	422.803	195.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Anden gæld	26.452	19.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.380</u>	<u>228.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.591.293</u>	<u>961.627</u>
Passiver i alt	<u>7.494.769</u>	<u>2.265.881</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Avance ved salg af kapitalandele	1.892.622	0
	<u>1.892.622</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	1.892.622	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.892.622</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.475
	<u>0</u>	<u>2.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
